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COOKIES CHOCOLAT NOUGATINE
CHABRIOR

200g-680€leky

Par 2 (400 g) : 2,31 € au lieu de 2,72 €

LA GRANDE GALETTE PUR BEURRE
5,78 € le kg au lot
LA MERE POULARD Offe valable sur dautres vandtes de Ja gamme. répondant 4 des caraeliristiques et
3x135¢q - soit 4059 - dles prix diffdrenis, sigralés en magasin ou sur fe dive
578 € lekg

Offe valable sur autres variétés de la gamme. ripondant 4 des
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une margue INEERMARCHE

COEUR ONCTUEUX LAIT

ET NOISETTES

CHABRIOR

1209-1458 € le kg

Par 2 (240 q) : 2,97 € au lieu de 3,50 €
12,38 € le kg au lot

CHOCO LAPIN AU CHOCOLAT
CHABRIOR

140g-821€lekg

Par 2 (280 q) : 1,95 € au lieu de 2,30 €
6,96 € le kg au lot

LE SACHET
25

.21
BONBONS MIX COOL
CARAMBAR
3809-582€lekg
Dffre valsble sur dautres vanihés de &3 pamme.
répondant 3 des caractéristiques ef des prit |
différenls Signakés en magasin ou sur fe difve

ROCHERS LAIT

SUCHARD

Tx35g - soit 245 g- 16,90 € le kg

Par 2 (490 g) : 5,79 € au lieu de 8,28 €

11,82 € le kg au lot

Offre valable sur d autres variétés de la gamme répondant 3 des
cavgciénistiques ef des prix différents, signaiés en magasin ou sur je drive

POUR VOTRE SANTE, PRATIQUEZ UNE ACTIVITE PHYSIQUE REGULIERE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 58 de ce prospectus.



